МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

К О Т Л О В К А
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 28.04.2011 № 4/1

О результатах внешней проверки КСП
Москвы отчета об исполнении бюджета
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве
за 2010 год

В соответствии со статьями 264.2, 264.4 Бюджетного кодекса Российской
Федерации (далее –БК РФ), статьей  59 Устава внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве, частями 5,6 Положения о бюджетном
процессе во внутригородском муниципальном  образовании Котловка в городе
Москве, утвержденным решением муниципального Собрания внутригородского
муниципального  образования Котловка в городе Москве от 20.11.2008 № 9/1,
муниципальное Собрание решило:

1. По выявленным фактам, способных повлиять на достоверность бюджетной
отчетности внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве:

1.1. Утвердить план мероприятий по устранению нарушений, выявленных в
результате проведения внешней проверки КСП Москвы отчета об исполнении
бюджета внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
за 2010 год (Приложение №1)

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Котловка городе Москве Евдокимову О.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И.Пчельников

2

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению муниципального
Собрания внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве
от  28.04.2011г. № 4/1

ПЛАН
мероприятий по  устранению нарушений  выявленных в результате внешней проверки
Контрольно-счетной палаты г.Москвы отчета об исполнении бюджета внутригородского
муниципального образования Котловка в г.Москве за 2010г.

№ п/п Наименование мероприятия Срок
исполнения Ответственное лицо

1
Ежеквартальный контроль по соблюдению
правил бухгалтерского учета и отчетности в
соответствии с приказом от 13.11.2008г.
№128н (в ред. от 09.11.09г., далее -
Инструкция № 128н)

до

31.12.2011г.

Руководитель
муниципалитета
Котловка
Кормилицина Л.А.

Председатель

Комиссии
муниципального
Собрания

Евдокимова О.М.

2

Совершенствование внутреннего
финансового  контроля  за получателями
бюджетных средств

(ПБС) в 1 и 2 полугодии 2011 года.

до
31.12.2011г.

Руководитель
муниципалитета
Котловка
Кормилицина Л.А.

Председатель

Комиссии
муниципального
Собрания

Евдокимова О.М.

	КОТЛОВКА
	ПЛАН